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PLANIMETRIA DI PROGETTO

STRADA PRIVATA DI ACCESSO AI LOTTI

BACINO DI LAMINAZIONE

LOTTO 3LOTTO 2LOTTO 1

limite di inviluppo

limite di inviluppo

limite di inviluppo

limite di inviluppo

Altra
 proprie

tà

(-1.01)

(-0,97)

(-1,06)

(-1,06)

(-0,91)

(-1,01)

(-1,01)

(-0,91)

(-1.27)

PARAMETRI

SUPERFICIE A PARCHEGGIO

AREE A CESSIONE

1.882,32

SUPERFICIE VERDE PUBBLICO

ISOLA ECOLOGICA

TOTALE AREE DA CEDERE

MQ TOTALI

30,04

5.940,50

SUPERFICIE A VIABILITA'

3.865,69

162,45
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Committenti

Lavoro

Oggetto del disegno

Data Scala

Disegno

Il Tecnico

Studio associato:

3

1:2000 -250

Arch. Massimo Chinellato

I Committenti

Spinea (Ve) - Via Cici n° 17/2

Tel. e fax  041 997271

e-mail: info@studiochinellatofavaretto.it

Caltana (Ve) - Via Einaudi n° 2/b

Tel. e fax  041 5732037

web: www.studiochinellatofavaretto.it

e-mail: chinellato.favaretto@libero.it

Architetto Massimo Chinellato

Geometra Daniele Favaretto

Agosto 2023

E' rigorosamente vietato riprodurre o

comunicare a terzi il contenuto del

presente disegno senza l'espressa

autorizzazione dello Studio Associato

Home Building s.r.l.

Home Building s.r.l.

Progetto definitivo

Piano di lottizzazione "Piano norma n°16B"

5Stato futuro:

Aree a cessione


